<sup>1</sup> Huc referunt Syllabi Propositio 32.

Sanctae Ecclesiae causam impavide propugnare. Iam vero ex eisdem Tuis Litteris non medioeri certe voluptate novimus, Tibi magnae consolationi fuisse ultimum Prosynodalem Conventum a Te habitum, in quem convenere Canonici istius cathedralis Tui Templi, et universus istius civitatis clerus, ac centum decem istius dioecesos parochi. Namque eodem in Conventu omnia religiosissimae peracta fuere, omnesque luculentissimis verbis professi sunt, nihil sibi gratius, nihil potius esse posse, quam sanctissimam Nostram fidem et catholicae Ecclesiae doctrinam defendere, et immobili fide et observantia Nobis et huic Petri Cathedrae firmiter adhaerere. Quod quidem non leve Nobis solatium laetitiamque attulit. Evidem ex huiusmodi Congressibus summa, Deo auxiliante, in clerum, et in christianam plebem bona redundant, et in eccirco omni laude sunt dignissimi sacrorum Antistites, qui Conventus ipsos hisce praesertim aspermissim temporibus provide sapienterque habere curant. Perge, Venerabilis Frater, ut adhuc fecisti, omnes Tuas curas cogitationesque in Tui gregis salutem procurandam, in Dei eiusque Sanctae Ecclesiae causam tuendam atque in pravas impiorum hominum insidias detegendas, errores profligandos conatusque reprimendes conferre. Tibi autem persuade, peculiarem esse, qua Te in Domino prosequimur, benevolentiam. Cuius quoque certissimum pignus accipe Apostolicam Benedictionem, quam effuso cordis affectu Tibi ipsi, Venerabilis Frater, cunctisque Clericis Laicisque fidelibus Tuae vigilantiae commissis peramanter impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXIX Septembris anno MDCCCLXIV. Pontificatus Nostri Anno Decimonono.

# INDEX

## ACTORUM SS. D. N. PII PAPAE IX.

### EX QUIBUS EXCERPTUS EST SYLLABUS

|  |        |
|--|--------|
| <i>EPISTOLA ENCYCLICA</i> Qui pluribus, 9 Nov. 1846. —             |        |
| <i>Huc referuntur Syllabi Propositiones 4 - 5 - 6 -</i>            |        |
| <i>7 - 16 - 40 - 65 - 74. . . . .</i>                              | pag. 3 |
| <i>ALLOCUTIO</i> Quisque vestrum, 4 Oct. 1847. — <i>Huc re-</i>    |        |
| <i>fertur Syllabi Proposilio 65. . . . .</i>                       | » 19   |
| <i>ALLOCUTIO</i> Ubi primum, 17 Dec. 1847. — <i>Huc refer-</i>     |        |
| <i>tur Syllabi Proposilio 16. . . . .</i>                          | » 23   |
| <i>ALLOCUTIO</i> Quibus quantisque, 20 Aprilis 1849. — <i>Huc</i>  |        |
| <i>referuntur Syllabi Propositiones 40 - 64 - 76. . .</i>          | » 29   |
| <i>EPISTOLA ENCYCLICA</i> Nostis et Nobiscum, 8 Decembris          |        |
| <i>1849. — Huc referuntur Syllabi Propositiones</i>                |        |
| <i>18 - 65. . . . .</i>  | » 50   |
| <i>ALLOCUTIO</i> Si semper antea, 20 Iunii 1850. — <i>Huc re-</i>  |        |
| <i>fertur Syllabi Proposilio 76. . . . .</i>                       | » 70   |
| <i>ALLOCUTIO</i> In consistoriali, 4 Nov. 1850. — <i>Huc refe-</i> |        |
| <i>runtur Syllabi Propositiones 43 - 44 - 45. . . .</i>            | » 79   |
| <i>DAMNATIO</i> Multiplices inter, 10 Iunii 1851. — <i>Huc</i>     |        |
| <i>referuntur Syllabi Propositiones 43 - 21 - 25 -</i>             |        |
| <i>50 - 51 - 54 - 68 - 74. . . . .</i>                             | » 87   |